
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2009 

 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 25 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej i planu finansowego dochodów własnych  

Promocja Miasta na rok 2009. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 11 uchwały nr XII/57/2007 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 

19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów własnych Promocja Miasta zgodnie z załącznikiem 

nr 2.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4360



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 48/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

926   Kultura fizyczna i sport 19 500 19 500 12 158 937 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 19 500 19 500 2 451 212 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 188 385 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500  4 500 

  4300 Zakup usług pozostałych  14 500 82 917 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10 000  10 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  i licencji 5 000  5 000 

   Ogółem wydatki 19 500 19 500 59 960 139 

 

Dokonano przesunięć kwoty 19 500zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 926 rozdz.92604 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania zgodnie z pismem Dyrektora 

MOSiR D/401/35/09 z dnia 25 maja 2009r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4360



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 48/2009 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

Plan finansowy dochodów własnych Promocja Miasta na rok 2009 

Dział 750 rozdz.75075 

 
    Przychody  Wydatki   Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
L.p. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

 ogółem  ogółem zmiana plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I Rachunki dochodów  

własnych jednostek 
 budżetowych 

        

 z tego:         

1 Promocja Miasta Dział 750 

rozdz.75075 

10 308  19 000  29 000  29 000 308 

 z tego:  § 0830 1 950 § 3040 3 500 (+) 3 700 7 200  

   § 0840 1 000 § 4170 5 000  5 000  

   § 0920 50 § 4300 20 500 (-) 3 700 16 800  

   § 0960 16 000      

Ogółem  10 308 19 000  29 000  29 000 308 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano zmiany planu wydatków w związku z planowaną wypłatą nagród w czasie Dni Ostrowi.  

 

Burmistrz Miasta: 

mgr Mieczysław Szymalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4360


		2013-04-10T14:13:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




